

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	114	114	0	37	12	50	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	328	328	0	42	31	204	51	0	0
из них женщин	66	66	0	12	17	37	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного энергетика																							
00370008	Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370010	Энергетик (комплексов спеченных порошков, готовой продукции и полуфабрикатов)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370011	Энергетик (комплекса плотноспеченных порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370012	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам (комплекса плотноспеченных порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370013	Энергетик (карьера)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370014	Энергетик (склада готовых изделий)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370015	Энергетик (комплекса плавленных порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370016	Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00370017	Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика / Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плотноспеченных порошков																							
37000001	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37000003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного энергетика / Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плотноспеченных порошков / Практика																							
99937001	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного энергетика / Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плавленных порошков																							
37010001	Мастер (электро) по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
37010002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37010004	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного энергетика / Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плавящихся порошков / Практика																							
99937011	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДППП / Участок газоочистки																							
10030010	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок, 4 р	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ДППП / Участок по обжигу огнеупорных материалов в электропечах №2																							
10040018	Оператор технологических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																							
00020306	Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020310	Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020311	Механик (комплекса плотноспеченных порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020312	Механик (комплексов спеченных порошков, готовой продукции и полуфабрикатов)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020313	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам (склада готовых изделий №1) (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020314	Главный сварщик (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020315	Механик (карьера) (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020316	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020317	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020318	Механик (комплекса плавящихся порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020319	Механик (склада готовых изделий)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020320	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам (склада готовых изделий № 2) (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика / Группа технического обслуживания и ремонта комплекса плотноспеченных порошков																							
02000002	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
02000003	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02000005	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного механика / Группа технического обслуживания и ремонта комплекса плотноспеченных порошков / Практика																							
99902001	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного механика / Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плавящихся порошков																							
02010001	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
02010002	Инженер-наладчик по грузоподъемным механизмам	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02010003	Инженер-наладчик по гидравлическому оборудованию	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02010004	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02010006	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02010007	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного энергетика / Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плавящихся порошков / Практика																							
99937011	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДППП / Участок газоочистки																							
10030010	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок, 4 р	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ДППП / Участок по обжигу огнеупорных материалов в электропечах №2																							
10040018	Оператор технологических процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																							
00020306	Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020310	Инженер по техническому обслуживанию и ремонтам (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020311	Механик (комплекса плотноспеченных порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020312	Механик (комплексов спеченных порошков, готовой продукции и полуфабрикатов)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020313	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам (склада готовых изделий №1) (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020314	Главный сварщик (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020315	Механик (карьера) (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020316	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020317	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020318	Механик (комплекса плавящихся порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020319	Механик (склада готовых изделий)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00020320	Руководитель по техническому обслуживанию и ремонтам (склада готовых изделий № 2) (совм)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика / Группа технического обслуживания и ремонта комплекса плотноспеченных порошков																							
02000002	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
02000003	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02000005	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного механика / Группа технического обслуживания и ремонта комплекса плотноспеченных порошков / Практика																							
99902001	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного механика / Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плавящихся порошков																							
02010001	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
02010002	Инженер-наладчик по грузоподъемным механизмам	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02010003	Инженер-наладчик по гидравлическому оборудованию	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02010004	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02010006	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02010007	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02010008	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба главного механика / Группа технического обслуживания и ремонта электрооборудования комплекса плавяных порошков / Практика																							
99902011	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
УККиИ / Участок №4																							
11040014	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по ультразвуковому контролю)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
УККиИ / Участок №5																							
11050004	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11050003	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
УККиИ / Участок №3																							
11030009	Лаборант рентгеноспектрального анализа	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Департамент инновационной продукции / Производственный участок №2																							
30010309	Оператор конвейерной линии оборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30010308	Оператор конвейерной линии оборудования	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Управление производством и отгрузкой / Склад готовых изделий №1																							
40041006	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40041007	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление производством и отгрузкой / Склад готовых изделий №2																							
40070206	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40061002	Начальник склада	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40070101	Мастер сменный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40070207	Водитель погрузчика	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40070208	Водитель погрузчика	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40070209	Машинист крана	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40070210	Машинист крана	3.1	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40070211	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
40070212	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Управление производством и отгрузкой / Служба подготовки производства и диспетчеризации																							
00400732	Диспетчер-логист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00400701	Начальник службы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00400702	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00400704	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство																							
00000020	Руководитель проекта	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000022	Региональный директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОЗОС																							
00000405	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УИТ																							
51020104	Инженер-электроник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПКиОТ																							
00000607	Ведущий специалист (по производственному контролю электробезопасности)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000604	Специалист по охране труда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000614	Специалист по техническому надзору (по подъемным сооружениям)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000619	Специалист по производственному контролю	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00000620	Специалист по производственному контролю	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УВК																							
00120109	Специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МУЗЕЙ																							
00120205	Специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДПП / Участок обжига слабоспеченных и плотноспеченных порошков																							
34060002	Старший мастер	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДПП / Отделение слабоспеченных порошков																							
34061002	Старший обжигальщик на печах	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.2	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061003A	Обжигальщик на печах 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061004A	Обжигальщик на печах 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061A03	Обжигальщик на печах 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061B03	Обжигальщик на печах 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061A05	Обжигальщик на печах 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061B05	Обжигальщик на печах 5 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061006	Старший дробильщик	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061A06	Старший дробильщик	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061B06	Старший дробильщик	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061007	Дробильщик 4 разряд	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061A07	Дробильщик 4 разряд	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061B07	Дробильщик 4 разряд	3.1	-	3.1	3.3	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34061008A	Транспортерщик 3 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34061009A	Транспортерщик 3 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34061A08	Транспортерщик 3 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34061B08	Транспортерщик 3 разряд	3.1	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34061010	Машинист вентиляционной и аспирационной установок 3 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34061A10	Машинист вентиляционной и аспирационной установок 3 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34061B10	Машинист вентиляционной и аспирационной установок 3 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДПП / Отделение плотноспеченных порошков																							
34062A05	Обжигальщик на печах 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34062B05	Обжигальщик на печах 5 разряд	3.1	-	2	3.2	2	-	3.1	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34062A06	Машинист мельниц 4 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062007	Машинист мельниц (№1) 4 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062A07	Машинист мельниц (№1) 4 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062B07	Машинист мельниц (№1) 4 разряд	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062Г08	Шихтовщик-дозировщик 3 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062A09	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062B09	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062Д09	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062E09	Прессовщик огнеупорных изделий 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062A10	Транспортерщик 3 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062Г10	Транспортерщик 3 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062012	Машинист вентиляционной и аспирационной установок 3 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062A12	Машинист вентиляционной и аспирационной установок 3 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34062B12	Машинист вентиляционной и аспирационной установок 3 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДПП / Участок производства и формовки огнеупорных материалов																							
34030025	Шихтовщик-дозировщик	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ДПП / Участок дробления №1																							
34030014	Просеивщик порошков на механических ситах 3 разряд	3.1	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 18.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Начальник управления производственного контроля и охраны труда

(подпись)

Е.А. Павлов

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель председателя – ведущий специалист (по охране труда) УПКиОТ

(подпись)

В.Н. Устинский

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Главный бухгалтер ООО «Группа «Магнезит»

(подпись)

Е.А. Стрыгина

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор по персоналу ООО «Группа «Магнезит»

(подпись)

Л.А. Носачева

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Председатель профсоюзного комитета «Группа «Магнезит»

(подпись)

А. В. Голубаев

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Председатель цехового комитета ДППП «Группа «Магнезит»

(подпись)

И.А. Белобородова

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Специалист (по охране труда) УПКиОТ


(подпись)

Т.А. Копотилова

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3260

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Ведущий инженер Ильченко Сергей  
Алексеевич

\_\_\_\_\_  
18.02.2022  
(дата)